

第41期決算公告

令和7年6月26日

川崎市中原区上小田中四丁目1番1号
富士通ディフェンス&ナショナルセキュリティ株式会社
代表取締役社長 鈴木 彰

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	36,857	流動負債	36,103
固定資産	5,990	株式報酬引当金	6
		その他	36,097
		固定負債	21
		株式報酬引当金	11
		その他	10
		株主資本	6,722
		資本剰余金	100
		利益剰余金	300
		利益準備金	6,322
		利益準備金	25
		その他利益剰余金	6,297
資産合計	42,848	負債・純資産合計	42,848

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日)
(至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	72,031
売上原価	59,204
売上総利益	12,827
販売費及び一般管理費	3,035
営業利益	9,792
営業外収益	1
営業外費用	12
経常利益	9,781
特別損失	216
税引前当期純利益	9,565
法人税、住民税及び事業税	3,588
法人税等調整額	△321
当期純利益	6,297

第21期決算公告

令和7年6月25日

福岡市早良区百道浜二丁目1番22号
福岡SRPセンタービル5階

株式会社Q-CAP

代表取締役社長執行役員 仁科 俊介
貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	219,805
固定資産	30,828
資産合計	250,634
流動負債	62,577
固定負債	4,062
株主資本	183,994
資本剰余金	60,000
利益剰余金	123,994
その他利益剰余金	123,994
(うち当期純利益)	(42,842)
負債・純資産合計	250,634

第63期決算公告

2025年6月23日

富山県富山市婦中町萩島3697番地の8
株式会社陽進堂

代表取締役 北村 博樹

貸借対照表の要旨
(2025年3月31日現在)(単位:百万円)

科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	35,017	流動負債	14,125
固定資産	3,640	(賞与引当金)	(340)
		固定負債	2,680
		株主資本	21,820
		資本剰余金	100
		資本準備金	343
		(資本準備金)	(343)
		利益剰余金	21,376
		利益準備金	57
		その他利益剰余金	21,319
		評価・換算差額等	31
資産合計	38,658	負債・純資産合計	38,658

損益計算書の要旨

(自 2024年4月1日)
(至 2025年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	50,853
売上原価	36,549
売上総利益	14,304
販売費及び一般管理費	8,904
営業利益	5,400
営業外収益	44
営業外費用	185
経常利益	5,258
特別利益	35
特別損失	172
税引前当期純利益	5,121
法人税、住民税及び事業税	1,358
法人税等調整額	215
当期純利益	3,547

第32期決算公告

令和7年6月27日

福岡県糟屋郡篠栗町中央二丁目5番13号
株式会社アップルハウジング

代表取締役 尾崎 功志

貸借対照表の要旨
(令和7年3月31日現在)(単位:千円)

科 目	金 額
流動資産	259,349
固定資産	67,929
資産合計	327,279
流動負債	61,802
固定負債	41,448
株主資本	224,028
資本剰余金	100,000
利益剰余金	124,028
その他利益剰余金	124,028
(うち当期純利益)	(16,040)
負債・純資産合計	327,279

第33期決算公告

令和7年6月23日

名古屋市瑞穂区二野町3番18号

東海マツダ販売株式会社

代表取締役社長 大貫 秀樹

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 の 部	金 額
流動資産	12,124	流動負債	17,050
固定資産	31,022	固定負債	1,554
有形固定資産	27,397	負債合計	18,604
無形固定資産	660	純資産の部	
投資その他の資産	2,965	株主資本	24,542
		資本剰余金	2,110
		資本準備金	977
		利益剰余金	21,455
		利益準備金	487
		その他利益剰余金	20,968
資産合計	43,146	純資産合計	24,542
		負債・純資産合計	43,146

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日)
(至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	57,899
売上原価	43,630
売上総利益	14,269
販売費及び一般管理費	13,325
営業利益	944
営業外収益	154
営業外費用	39
経常利益	1,059
特別利益	0
特別損失	323
税引前当期純利益	736
法人税、住民税及び事業税	233
法人税等調整額	26
当期純利益	477

第74期決算公告

令和7年7月11日

岩手県奥州市水沢佐倉河字中田69番地1
DOWA通運株式会社

代表取締役社長 吉成 明夫

貸借対照表の要旨
(令和7年3月31日現在)(単位:千円)

科 目	金 額
流動資産	919,713
固定資産	2,252,947
資産合計	3,172,660
流動負債	795,443
固定負債	15,028
株主資本	2,303,566
資本剰余金	20,000
利益剰余金	57
その他利益剰余金	2,283,509
(うち当期純利益)	(201,556)
評価・換算差額等	58,622
合 計	3,172,660

第49期決算公告

令和7年6月23日

長崎県長崎市飽の浦町1番1号
三菱重工マリンマシナリ株式会社

代表取締役 松永 勝秀

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)(単位:百万円)

資 産 の 部	金 額	負 債 及 び 純 資 産 の 部	金 額
流動資産	23,095	流動負債	16,929
固定資産	3,520	(うち引当金)	(2,709)
繰延資産	1,102	固定負債	209
		(うち引当金)	(101)
		負債合計	17,138
		株主資本	10,580
		資本剰余金	1,000
		資本準備金	5,478
		資本準備金	5,478
		利益剰余金	4,101
		利益準備金	6
		その他利益剰余金	4,095
資産合計	27,718	純資産合計	10,580
		負債・純資産合計	27,718

損益計算書の要旨

(自 令和6年4月1日)
(至 令和7年3月31日)
(単位:百万円)

科 目	金 額
売上高	39,543
売上原価	31,864
売上総利益	7,680
販売費及び一般管理費	4,264
営業利益	3,416
営業外収益	57
営業外費用	26
経常利益	3,447
特別損失	1
税引前当期純利益	3,446
法人税、住民税及び事業税	1,379
法人税等調整額	△283
当期純利益	2,350

第37期決算公告

令和7年7月11日

茨城県龍ヶ崎市向陽台1ー7
竜ヶ崎フードワークス株式会社

代表取締役社長 西村 伸二

貸借対照表の要旨(令和7年3月31日現在)

科 目	金 額(千円)
流動資産	268,958
固定資産	1,775
資産合計	270,734
流動負債	154,697
固定負債	0
株主資本	116,036
資本剰余金	10,000
利益剰余金	106,036
利益準備金	200
繰越利益剰余金	105,836
(うち当期純利益)	(3,472)
純資産の部合計	116,036
合 計	270,734